@ﬂi Comitato di Belluno =

C E N T R O SOLO INSIEME
SI'VINCE!

S PORTIVO
PSS S stagione Sportiva 2024 49° Campionato Agording

Comitato di Belluno

COMUNICATO UFFICIALE N° 8 del 15 LUGLIO 2024

Mini Ottavi

14 luglio Marcatori

GOSALDO | FODOM 1| O| DAL DON RUBEN.

CANALE RIVAMONTE | 1| 0| FAE’ DANIELE.

LA VALLE | FALCADE C 2| 1| DELL’OSBEL RICCARDO. BRIGADOI RICCARDO. // ROLLA STEFANO.

TAIBON CENCENIGHE | 4| 0| BROGLIO RICCARDO. GAZ MATTEO. MEZZACASA ETIENNE. SOPPELSA ROBERTO.

Quarti di Finale Voltago e Canale 21 luglio

Gara | Giorno Data Ora Localita Risultati
N1 | DOMENICA |21/07/24 | 15:00 | CANALE CAPRILE CANALE

N2 | DOMENICA |21/07/24 | 17:30 | CANALE LE VILLE LAVALLE

Gara | Giorno Data Ora Localita Risultati
N 3 | DOMENICA | 21/07/24 | 15:00 | VOLTAGO VOLTAGO TAIBON

N4 | DOMENICA |21/07/24 | 17:30 | VOLTAGO VALLADA GOSALDO

Semifinali Rivamonte 28 luglio Rivamonte

Gara | Giorno Data Ora Localita Risultati

N 5 DOMENICA | 28/07/24 | 15:00 | RIVAMONTE

N 6 DOMENICA | 28/07/24 | 17:30 | RIVAMONTE

Finale 04 agosto Taibon

Giorno Data ORA Localita | Risultati

DOMENICA | 04/08/24 | 17:30 | TAIBON ||

Giustizia Sportiva

Attenzione dalle Fasi Finali con 2 ammonizioni scatta la squalifica, per consentire la parita di partite
vengono azzerate anche le ammonizioni dei mini ottavi delle squadre che hanno passato il turno.

La Societa Fodom multata di 20 euro (venti euro) perché ignorava la chiamata dell’arbitro per I’appello
continuando la fase di riscaldamentodi.

GIOCATORE SOCIETA TURNI SQUALIF. MOTIVAZIONE
FERSUOCH KEVIN | FODOM ‘ 1 GIORNATA ‘ Espulso: somma di ammonizione. (Da sontare2025)
SCARDANZAN MARTIN 1 GIORNATA Espulso: somma di ammonizione. (Da

FALCADE sontare2025)




AMMONIZIONE CON DIFFIDA 17 INFRAZIONE  AZZERATE

GIOCATORE SOCIETA’
AZZOLINI CRISTIAN FODOM

DEL NEGRO ROBERTO FODOM
BRESSAN TOMAS GOSALDO
CHIEA SIMONE GOSALDO

DE COL DAVIDE GOSALDO

MEZZACASA SAMUELE GOSALDO
DE PELEGRINI DANIELE FALCADE CAVIOLA

DA BOIT ERIK LA VALLE
SBARDELLA SIMONE LA VALLE
CARLIN PAOLO RIVAMONTE
SCHENA ANDREA RIVAMONTE
MONFERONE ALAN RIVAMONTE
BROGLIO RICCARDO TAIBON
CANCEL ANDREA TAIBON
ORSES ELIA CENCENIGHE
SQIZZATO ELIA CENCENIGHE

DIRIGENTE SIGN | SOCIETA’ | TURNI SQUAL. | MOTIVAZIONE

N | |

DIRIGENTE SIGN SOCIETA’ | AMMONIZIONE CON DIFFIDA 1* INFRAZIONE

NN

Il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle societa interessate dal momento della
sua pubblicazione sul sito www.csibelluno.it
(art. 26 e seguenti delle norme per ’attivita sportiva del CSI-Sort in Regola)

Pubblicato in Belluno 15 luglio 2024 ore 09:00 Giudice Sportivo CT CSI di Belluno

Classifica marcatori

LA VALLE 2 15123 |29 |03 07|14 |21 |28 04 |T

DECIMA GIACOMO

8

RONI CRISTIAN 2 1
1
1

DE COL FILIPPO

BENVEGNU’ HANSEL 1 1

BRIGADOI RICCARDO 1

DELL’OSBEL RICCARDO 1

VALLADA

PIAZ ROBERTO

DE LAZZER ANDREA

=L INN
=
=

CREPAZ MATTHIAS

LORENZET CRISTIAN 1 1 2

GNECH DAVIDE 1

DALLE CORT MASSIMILIANO 1 2 3

DE TOFFOL ALESSANDRO 1



http://www.csibelluno.it/

SERAFINI CLAUDIO

RIVAMONTE

15

23

29

03

07

14

21

28

04

CLAICU MIHAI

CARLIN PAOLO

BOGO DANIEL

ROSSON NICOLA

CAPRILE

15

23

29

03

07

14

21

28

04

SOPPELSA FRANCESCO

DE VAL LORIS

FONTANIVE DIEGO

=N oo

PANART NICOLAS

LORENZINI ROBERTO

FODOM

15

23

29

03

07

14

21

27

04

DE CASSAN ANDREA

FERSUOCH KEVIN

PALLA MICHELE

PELLEGRINI DAVIDE

DIALBERTO ERVIN

DEL NEGRO ROBERT

FAVARO ANDREA

TAIBON

23

29

03

07

14

21

28

04

BROGLIO RICCARDO

MEZZACASA ETIENNE

SOCCOL MANUEL

SIBILLON GIACOMO

RN

BROGLIO LUDOVICO

CANCEL FILIPPO

CAMPEDEL MATTHIA

GAZ MATTEO

SOPPELSA ROBERTO

AUTORETE

ALLEGHE

15

23

29

03

07

14

21

28

04

DE VALIER LORENZO

VOLTAGO

15

23

29

07

14

21

28

04

CASERA PIETRO

DE COLO’ STEFANO

SANTOMASO DANIEL

= =N (00

AGNOLET ROBERTO

TARQUINI YARY

DE MARCO SIMONE

FAVERO LEONARDO

COSTA FRANCESCO

FALCADE CAVIOLA

15

23

07

14

21

28

04

ROLLA STEFANO

TOSATO ALBERTO

GOSALDO

15

23

07

14

21

28

04

BEDONT IACOPO

BRESSAN ERIK

VINTILLA DENIS

DAL DON RUBEN




CHIEA ANDREA 1

MARCON VALENTINO 1

CENCENIGHE 07 14 |21 |28 |04
SOPPELSA FABIO 1

MAZZAROL PATIK 1

FARENZENA DANIEL 1

LORENZET MAREK 1

LE VILLE 8 15 |23 |29 |07 |14 |21 |28 |04 | T
SELLE SAMUEL 2 1

MONFERONE JARI 1 1 1 3

DALL’ACQUA DANIEL 1

DEL CHIN DAVIDE 1

CASE FRANCESCO 2 1

BORDON GABRIELE 1

CANALE 8 15 |23 |29 |07 |14 |21 |28 |04 | T
FAE’ DANIELE 1 1 1 1

LUCIANI FRANCESCO

MURER SAMUEL 1

PAOLIN DANIEL 1 1

CAGNATI ALESSANDRO 1 1

MARCHIORI ANGELO 1

MARCHIORI NICOLO’ 1

Belluno 15 luglio 2024




