

Comitato di Belluno



Stagione Sportiva 2024 49° Campionato Agordino

COMUNICATO UFFICIALE N° 8 del 15 LUGLIO 2024

Mini Ottavi

14 luglio				Marcatori
GOSALDO	FODOM	1	0	DAL DON RUBEN.
CANALE	RIVAMONTE	1	0	FAE' DANIELE.
LA VALLE	FALCADE C	2	1	DELL'OSBEL RICCARDO. BRIGADOI RICCARDO. // ROLLA STEFANO.
TAIBON	CENCENIGHE	4	0	BROGLIO RICCARDO. GAZ MATTEO. MEZZACASA ETIENNE. SOPPELSA ROBERTO.

Quarti di Finale Voltago e Canale 21 luglio

Gara	Giorno	Data	Ora	Località			Risultati	i
N 1	DOMENICA	21/07/24	15:00	CANALE	CAPRILE	CANALE		
N 2	DOMENICA	21/07/24	17:30	CANALE	LE VILLE	LA VALLE		
Gara	Giorno	Data	Ora	Località			Risultati	i
N 3	DOMENICA	21/07/24	15:00	VOLTAGO	VOLTAGO	TAIBON		
N 4	DOMENICA	21/07/24	17:30	VOLTAGO	VALLADA	GOSALDO		

Semifinali Rivamonte 28 luglio Rivamonte

Gara	Giorno	Data	Ora	Località	Risultati
N 5	DOMENICA	28/07/24	15:00	RIVAMONTE	
N 6	DOMENICA	28/07/24	17:30	RIVAMONTE	

Finale 04 agosto Taibon

Giorno	Data	ORA	Località		Risultati	i
DOMENIC	A 04/08/24	17:30	TAIBON			

Giustizia Sportiva

Provvedimenti del Giudice Sportivo:

Attenzione dalle Fasi Finali con 2 ammonizioni scatta la squalifica, per consentire la parità di partite vengono azzerate anche le ammonizioni dei mini ottavi delle squadre che hanno passato il turno.

La Società Fodom multata di 20 euro (venti euro) perchè ignorava la chiamata dell'arbitro per l'appello continuando la fase di riscaldamentodi.

GIOCATORE	SOCIE	TA	TU	JRNI	SQUALIF.	MOTIVA	ZIONE
FERSUOCH KEVIN	FODOM	1 GI	ORNATA	Espu	so: somma di ammo	nizione.	(Da sontare2025)
SCARDANZAN MARTIN 1 GIORNATA Espulso: somma							one. (Da
	FA	LCADE			sontare2025)		

AMMONIZIONE (CON DIFFIDA	1	^ INFRAZIONE	AZZERATE
GIOCATORE	SOCIETA'			
AZZOLINI CRISTIAN	FODOM			
DEL NEGRO ROBERTO	FODOM			
BRESSAN TOMAS	GOSALDO			
CHIEA SIMONE	GOSALDO			
DE COL DAVIDE	GOSALDO			
MEZZACASA SAMUELE	GOSALDO			
DE PELEGRINI DANIELE	FALCADE CAVIOLA			
DA BOIT ERIK	LA VALLE			
SBARDELLA SIMONE	LA VALLE			
CARLIN PAOLO	RIVAMONTE			
SCHENA ANDREA	RIVAMONTE			
MONFERONE ALAN	RIVAMONTE			
BROGLIO RICCARDO	TAIBON			
CANCEL ANDREA	TAIBON			
ORSES ELIA	CENCENIGHE			
SOIZZATO ELIA	CENCENIGHE			

DIRIGENTE SIGN	SOCIETA'	TURNI SQUAL.	MOTIVAZIONE
///////////////////////////////////////			

DIRIGENTE SIGN	SOCIETA'	AMMONIZIONE CON DIFFIDA 1^ INFRAZIONE
///////////////////////////////////////		

Il Comunicato Ufficiale si intende conosciuto dalle società interessate dal momento della sua pubblicazione sul sito www.csibelluno.it (art. 26 e seguenti delle norme per l'attività sportiva del CSI-Sort in Regola)

Pubblicato in Belluno 15 luglio 2024 ore 09:00 Giudice Sportivo CT CSI di Belluno

Classifica marcatori

LA VALLE	2	8	15	23	29	03	07	14	21	28	04	Т
RONI CRISTIAN		2		1								
DECIMA GIACOMO		1										
DE COL FILIPPO		1		1								
BENVEGNU' HANSEL						1	1					
BRIGADOI RICCARDO								1				
DELL'OSBEL RICCARDO								1				
VALLADA	2	8	15	23	29	03	07	14	21	28	04	Т
PIAZ ROBERTO	2	1					1					
DE LAZZER ANDREA	1											
CREPAZ MATTHIAS	1											
LORENZET CRISTIAN		1	1		2							
GNECH DAVIDE			1									
DALLE CORT MASSIMILIANO				1	2		3					
DE TOFFOL ALESSANDRO					1							

NAMONTE 2 8 15 23 29 03 07 14 21 28 04 T	SERAFINI CLAUDIO								1					
CARLIM PAOLO		2	8	15	23	29	03			14	21	28	04	Т
CARLIN PAOLO BOGO DANIEL									0,					•
BOGO DANIEL			1	1										
ROSSON NICOLA					1									
Complete 2					-				1					
SOPPELSA FRANCESCO		2	Q	15	22	20	03			1/1	21	20	04	т
DE VALLORIS					23	23	03		07	14	<u> </u>	20	04	•
FONTANIVE DIEGO						2	2							
PANART NICOLAS CORRESTING CORRESTING CORRECTION														
CORENZINI ROBERTO			1				1							
FODOM							1		1					
DE CASSAN ANDREA I		2	0	1.5	22	20	02			1.1	21	27	0.4	_
FERSUOCH KEVIN			8	15	23	29	03		07	14	21	21	04	ı
PALLA MICHELE					_									
PELLEGRINI DAVIDE		1			1									
DIALBERTO ERVIN DEL NEGRO ROBERT				1				1						
DEL NEGRO ROBERT FAVARO ANDREA					-	1	1		1					
FAVARO ANDREA					+	1	1		1					
TAIBON 2 8 15 23 29 03 07 14 21 28 04 T BROGLIO RICCARDO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1					1			1						
BROGLIO RICCARDO	FAVARO ANDREA						1							
BROGLIO RICCARDO		_	_						_		_		_	
MEZZACASA ETIENNE 1 2 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0			8		23	29	03		07		21	28	04	Т
SOCCOL MANUEL					<u> </u>		<u> </u>							
SIBILLON GIACOMO 1		1		_	1		+			1				
BROGLIO LUDOVICO				+			3							
CANCEL FILIPPO CAMPEDEL MATTHIA CAMPEDL MATTHIA CAMPEDEL				1										
CAMPEDEL MATTHIA Image: Composition of the compos						2								
GAZ MATTEO Image: color of the							2							
SOPPELSA ROBERTO Image: Composition of the compos							1							
AUTORETE									1	+				
ALLEGHE 2 8 15 23 29 03 07 14 21 28 04 T DE VALIER LORENZO 1 <										1				
DE VALIER LORENZO VOLTAGO 2 8 15 23 29 07 14 21 28 04 T CASERA PIETRO DE COLO' STEFANO 1	AUTORETE						1							
VOLTAGO 2 8 15 23 29 07 14 21 28 04 T CASERA PIETRO 2	ALLEGHE	2	8	15	23	29	03		07	14	21	28	04	Т
CASERA PIETRO 2 <	DE VALIER LORENZO						1							
DE COLO' STEFANO SANTOMASO DANIEL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	VOLTAGO	2	8	15	23	29	07		14	21	28	04	Т	
SANTOMASO DANIEL 1	CASERA PIETRO		2											
AGNOLET ROBERTO 1	DE COLO' STEFANO		1											
TARQUINI YARY 1 <	SANTOMASO DANIEL		1											
DE MARCO SIMONE 2 1 5 1 5 1 5 1	AGNOLET ROBERTO			1		1								
FAVERO LEONARDO 1	TARQUINI YARY			1	1									
COSTA FRANCESCO 1	DE MARCO SIMONE					2	1							
FALCADE CAVIOLA 2 8 15 23 29 07 14 21 28 04 T ROLLA STEFANO 1	FAVERO LEONARDO					1								
ROLLA STEFANO 1 <	COSTA FRANCESCO					1	1							
TOSATO ALBERTO 1 1 0	FALCADE CAVIOLA	2	8	15	23	29	07		14	21	28	04	Т	
GOSALDO 2 8 15 23 29 07 14 21 28 04 T BEDONT IACOPO 1 1 1 0<	ROLLA STEFANO			1					1					
BEDONT IACOPO 1 1 .	TOSATO ALBERTO					1								
BEDONT IACOPO 1 1 .														
BRESSAN ERIK 1	GOSALDO	2	8	15	23	29	07		14	21	28	04	Т	
VINTILLA DENIS 1 1 1 1	BEDONT IACOPO		1		1									
	BRESSAN ERIK			1										
DAL DON RUBEN 2 2 1 1	VINTILLA DENIS			1	1	1								
	DAL DON RUBEN				2	2	1		1					

CHIEA ANDREA				1					
MARCON VALENTINO				1					
CENCENIGHE				07	14	21	28	04	Т
SOPPELSA FABIO	1								
MAZZAROL PATIK			1						
FARENZENA DANIEL			1						
LORENZET MAREK				1					

LE VILLE	2	8	15	23	29	07	14	21	28	04	T
SELLE SAMUEL		2				1					
MONFERONE JARI		1	1		1	3					
DALL'ACQUA DANIEL		1									
DEL CHIN DAVIDE			1								
CASE FRANCESCO					2	1					
BORDON GABRIELE						1					
CANALE	2	8	15	23	29	07	14	21	28	04	Т
FAE' DANIELE	1		1		1	1	1				
LUCIANI FRANCESCO	1										
MURER SAMUEL		1									
PAOLIN DANIEL		1				1					
CAGNATI ALESSANDRO			1			1					
MARCHIORI ANGELO					1						
MARCHIORI NICOLO'						1					

Belluno 15 luglio 2024